
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

Prot. 90/2019 del 9 maggio 2019 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO il bando n. 89/2019 del 8/05/2019 per l’assegnazione di borse di studio per 

mobilità extra europea per: Université de La Manouba - Tunisi - Université de Tunis  
- Sidi Mohamed Ben Abdellah University of Fez – Marocco  
 

 
DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice del bando per l’assegnazione di borse di studio per 
mobilità extra europea per Université de La Manouba - Tunisi (borse 6, mesi 3) - 
Université de Tunis (borse 20, mesi 3) - Sidi Mohamed Ben Abdellah University of 

Fez – Marocco (borse 6, mesi 3) per l’a.a. 2019-20 è così composta: 

 
prof.ssa  Laura Faranda 
prof.    Andrea Carteny 
prof.     Matteo Aria 
 

 
     
 Roma, data del protocollo 
 

                                                                                                               
 F.to Il Preside 

                                                                                  Prof.  Stefano Asperti  


